
Протокол матча № 301

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 26 октября 2024, суббота, 15:00

Команда хозяев Каспий 2007

Счет матча итоговый 1:2

Тур 22

Место проведения Стадион Жас Канат, Актау

Команда гостей Тобол 2007

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 53 Тобол 2007 Адай Орманов Пенальти

1-1 82 Каспий 2007 Жандарбек Куандык С игры

1-2 90 Тобол 2007 Жан Копжасаров С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

25 ЖК Каспий 2007 Нургазы Кусайын Неспортивное поведение

45 ЖК Каспий 2007 Мухаммед Куаныш Неспортивное поведение

53 ЖК Каспий 2007 Али Куантай Неспортивное поведение

72 ЖК Каспий 2007 Нурдаулет Алимбеков Грубая игра

85 ЖК Тобол 2007 Алихан Махамбет Грубая игра

90+2 ЖК Тобол 2007 Куаныш Кузембаев Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Алихан Ерден, Кокшетау

Первый помощник Билаль Алиев, Алматы

Второй помощник Рамиля Азиева, Актау

Резервный арбитр Даниил Полянский, Кокшетау

Инспектор матча Геннадий Камчатный, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 259 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 301

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Каспий 2007

№ Футболист Статус Амп

40 Исатай Байжигит ВП ВР

2 Еркебулан Чинжирбек К, ИСВ, ВП ЗЩ

69 Мухаммед Куаныш ВП ЗЩ

77 Андрей Григорьев ВП ЗЩ

86 Диас Шуакбай ВП ЗЩ

46 Али Куантай ИСВ, ВП ПЗ

57 Нургазы Кусайын ВП ПЗ

71 Нурсултан Абдулла ИСВ, ВП ПЗ

87 Тимур Куанов ВП ПЗ

88 Нурдаулет Алимбеков ВП ПЗ

91 Жандарбек Куандык ВП ПЗ

Команда гостей Тобол 2007

№ Футболист Статус Амп

27 Дастан Амирбек ВП ВР

4 Адай Орманов ВП ЗЩ

13 Иван Пивоваров ВП ЗЩ

18 Мади Маханбетияров ПЗ

22 Алихан Махамбет ВП ПЗ

36 Шахмурза Адырбеков ИСВ ПЗ

38 Аманжол Бакитжанов К, ВП ПЗ

47 Адилжан Садуакас ИСВ, ВП ПЗ

57 Азамат Зинадин ИСВ ПЗ

9 Евгений Коняшкин ВП НП

24 Куаныш Кузембаев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

99 Арнат Бекетаев ВП ВР

59 Ерасыл Жумабеков ВП ЗЩ

84 Бауыржан Тогашев ВП ЗЩ

18 Нурасыл Жумабеков ВП ПЗ

20 Айбар Мухан ВП ПЗ

9 Нурасыл Абилкаиров ВП НП

82 Абылай Шанытбай ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Максим Томский ВП ВР

5 Аян Нурмаханбет ЗЩ

8 Владимир Дубинин ВП ПЗ

14 Жан Копжасаров ВП ПЗ

19 Асылан Спанов ВП ПЗ

7 Мирас Нурлан ВП НП

20 Мирас Наушабай ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кельджанов

Ассистент главного тренера Реджепмурат Агабаев

Тренер по вратарям Махамбет Кадешов

Врач Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Масленов

Ассистент главного тренера Вячеслав Попырко

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Андрей Арцыбасов

Администратор Виктор Кашарин

Маркетолог Анель Жумабекова

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Нургазы Кусайын Нурасыл Абилкаиров

88 Жандарбек Куандык Нурасыл Жумабеков

Минута Ушел с поля Вышел на поле

71 Евгений Коняшкин Жан Копжасаров

79 Шахмурза Адырбеков Мирас Нурлан

88 Азамат Зинадин Владимир Дубинин

88 Аманжол Бакитжанов Асылан Спанов

90+3 Адилжан Садуакас Аян Нурмаханбет
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